[image: image1.bmp]
                            川工办函〔2013〕78号

四川省国防科学技术工业办公室
关于开展民用航空工业行业统计
和年鉴编制工作的通知
各有关企事业单位：
按照《工业和信息化部办公厅关于开展民用航空工业行业统计和年鉴编制工作的通知》（工信厅装函〔2013〕221号）有关要求，现就有关事项通知如下：

一、行业统计

请有关单位（名单见附件1）按照《民用航空工业统计报表制度》，通过“全国民用航空工业统计信息系统”进行数据录入和报送，同时报送统计数据年报纸质报表。（《民用航空工业统计报表制度》可在“全国民用航空工业统计信息系统”查阅）
操作方法：进入http://202.106.152.102:8001/netrep→登陆（用户名为企业法人代码，无需密码）→数据收集→航空工业统计年报→年度2012年→数据填报、上报和打印等。
二、年鉴编制

请有关单位按照《年度发展情况素材内容和要求》（附件2），提供本单位2012年民用航空工业发展情况。
三、有关要求
（一）请各单位认真组织，客观真实地反映本单位民用航空工业发展情况，确保所提供的统计数据和年度发展情况素材的真实性和一致性。

（二）列入附件1名单中的单位需同时报送统计年报和发展情况素材，未列入但接到本通知的单位仅报送发展情况素材。

（三）年鉴为公开出版物，所提供素材不得包含涉密信息，篇幅控制在1500字以内。
（四）请于5月31日前将2012年统计年报纸质报表和年度发展情况书面材料（均加盖公章）报送至省国防科工办军民结合发展处，其中年度发展情况电子版发送至xguang1126@126.com。
联系人：王宇光，联系电话：028-86611229。
附件：1.民用航空工业企业名单
2.年度发展情况素材内容和要求

四川省国防科学技术工业办公室

                    2013年5月21日

附件1
民用航空工业企业名单

四川九洲电器集团有限责任公司
四川长虹电源有限责任公司
成都飞机工业集团电子科技有限公司
成都华太航空科技有限公司
成都新洲航空设备有限责任公司
四川亚美动力技术有限公司
四川川大智胜软件股份有限公司
四川航泰航空装备有限公司
二重万航模锻厂
附件2
年鉴素材编写内容及格式要求
一、本单位基本情况
单位性质及隶属关系，2012年底从业人员总数及构成。拥有的国家重点实验室、国防重点实验室、国家级与省级企业技术中心等的数量。航空产业园区（基地）概况。
二、生产经营情况
2012年，民用航空实现主营业务收入、实现销售收入、工业企业完成工业总产值、工业增加值、利润、转包生产交付金额及同比变化情况等。
三、主要产品情况（各单位只提供相关产品内容）
民用飞机、航空发动机、航空设备及系统、其它民用航空产品、相关产业的产品及服务。
四、产品开发与技术进步
新产品开发情况（含改进改型），承担及开展的民用航空科研项目情况（数量、投入、进展等），重大技术进步情况。
五、对外贸易与合作
对外贸易情况（外贸产品及交付金额），对外合作情况（项目合资、技术合作、对外交流等）。
六、重大基础设施建设
2012年，基础设施建设概况（项目总数及新开工总数、计划总投资、实际完成投资情况等)，重大基础设施建设情况（分项目简述）。
七、政策措施建议
对推动民用航空产业发展的政策措施建议等。
联系人：x x x  联系电话：x x x
电子邮箱：x x x@x x x

3